gatā & ita cito emere & expedire nō pōt rigori tēperādus est & dāda dilatio arbitrio iudicis. l. si domus. §. in pecunia. ff. de leg. i. ¶ Quero: testator legauit alicui filie decē cū ad annos nubilem p̄nerit & decedit ante annos nubilem relicta m̄re: querit an matri debeatur illa decē vel remaneat penes heredē. Dic q̄ si filia erat extranea testatoris: vel etiā si erat filia p̄p̄ia testatoris: s̄ ei relinquēbatur illa. & vtra positio nē legitime propinquoꝝ dote seu tribumēto non debent m̄ri: s̄ remaneat penes heredē. l. si cui leges. in prin. ff. de leg. i. ¶ Pone: testator legauit p̄lo filio suo quādam ipsi⁹ testatoris domū casu quo. d. sempronio p̄moneret ad sacros ordines mortuo testatore sempronius deliberat p̄moneri: h̄s eripit sibi domū: sempronio illā edificat: postea p̄nia ductus ad nuptias p̄olat: h̄s repetit domū p̄ defectū p̄ditōis: sempronio dicit: solue mihi expēsās querit an h̄s teneat. dic q̄ nō: p. l. lumpt⁹. ff. de le. i. ¶ Pone: testator legauit domū quādam: suauit multis dieb⁹: exurit aut demolit dom⁹ & cā reficit testator: veinde nō mutata voluntate decessit: q̄rit an debeatur dom⁹ distigūe: q̄i totū fuit destructa & restructa: aut i p̄re. i. casu nō debet. l. si ita legatū sit. §. si dom⁹. ff. de le. i. Itē quero an relicta ab

Tertia pars

instituto cōseaf repetita a sub-
stituto et ista materia repetitio-
nis est in plibus inriagib9 tra-
ctata vcz in. l. l. imperator. ff. de
leg. i. et. l. celsus. ff. de legat. ij. et
in. l. sub conditione. ff. de heres-
di. l. i. et. in. l. nō iustā. C. ad tres
bel. Et brevis resolutio eē vide-
tur in trib9 mēbris. Aut est cla-
rus testator voluisse repetere
sine dubio debet a substituto.
Aut est clarum qd noluit repeti
qd cōtingit multis modis. Pri-
mo qd hoc arguit verba volun-
tatis testātis vel rōne p̄ie qua
litarū instituit: substituti: et re-
rus substitutarū et tūc nō debet
tur a substituto. Aut et tertio ca-
su sum9 i dubio an voluerit vel
noluerit repeti et tūc i dubio cō-
setur repeti a substituto. v. l. l. i.
perator. ff. de leg. i. qd limita vcz
si illud relicū ad substitutū per-
uenit qz si nō peruenisset ad
substitutū repetitio nihil opas-
retur nec ab eo deberet per. l. i.
deicōmissum qd a legatario de-
leg. i. Quero de sepissime cōtin-
gēt qdōne testator maritauerat
filiā dederat cētū i dotē postea
venies ad mortē cōdidit testim
in qd illā i qnq solidis et i centū
dotis note datus instituit qritur
an gener petere possit centū et
dotē: et illa alia centuz et testō.
Dic q nō cōsef repetita sūma. l.
bndi. §. cū pf. ff. de leg. i. Quero
pandus est legat9 cōdictū duo-
bus. l. titio. et menio titi9 est con-